
Honeywell Strana 1

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296150111

Generální ceník pro zastoupení

Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0 %

Platnost od: 30.5.2022

Kód Cena

1011623 Štít PC Bionic čirý včetně hlavového držáku
1011624 Štít PC Bionic HC/AF čirý nepoškrábatelný nemlživý včetně hlavového držáku
1011933 Štít AC Bionic čirý včetně hlavového držáku
1011625 Zorník PC Bionic čirý 275 275
1011626 Zorník AC Bionic čirý 309 309
1011627 Zorník PC Bionic Xtra HC/AF povrstvený nemlživý čirý 708 708
1011628 Zorník IR3 Bionic tónovaný 816 816
1011629 Zorník IR5 Bionic tónovaný 897 897
1015113 Držák štítu Bionic rám bez zorníku 956 956
1015161 Adaptér štítu Bionic na přilbu 497 497
1015240 Folie ochranná na zorník (10 kusů) 475 475
1002305 Držák štítu na ochrannou přilbu Supervizor SA66EU kovový 712 712
1002304 Držák štítu na ochrannou přilbu Supervizor SA66M kovový povrstvený černý 855 855
1002297 Držák štítu SB 600 Supervizor na hlavu s ochranou čela upínání račnou, šedý 685 685
1002312 Zorník PC Supervizor SV9P výška 230 mm čirý 345 345
1002328 Zorník PC Supervizor SV9PG/EU zeleně tónovaný 1,7 595 595
1031740 Držák štítu Turboshield hlavový s ochranou čela račna bez zorníku černý 739 739
1031743 Zorník PC Turboshield čirý 356 356
1002346 Držák štítu CLEARWAYS na hlavu s šedým chráničem čela lehký polykarbonátový zorník čitý 302 302
1002353 Zorník PC CLEARWAYS čirý 222 222

Kód Ochranné brýle Cena

1000009 Brýle Millenia Silver nepoškrábatelné čiré 252 252
1000002 Brýle Millenia Black Sport nepoškrábatelné tónované šedé 286 286
1011020 Brýle XC modrý rámeček zorník nepoškrábatelný IR5 zelený 520 520
1005509 Brýle PULSAFE LG20 uzavřené měkká těsnící linie textilní guma neventilované nemlživé čiré 113 113
1006195 Brýle V-MAXX uzavřené měkká těsnící linie textilní guma neventilované nemlživé čiré 313 313

1017750 497 497

1017738 576 576

Kód Jednorázové oděvy Cena

4503002 Kombinéza SPACEL 3000 EBJ NBC žlutá 439 439

Kód Ochranné rukavice Cena

2232278 121 121

Kód Ochrana hlavy Cena

633130.1 Spona GC2000 pro uchycení brýlí nebo čelovky na přilbu balení 3ks černá 165 165

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz
Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. 

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTROM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 
HONEYWELL, HOWAR LEIGHT, RESPAIR atd.

Vaše 
sleva: 

Obličejové štíty BIONIC, Turboshield, Clearways, 
Lamador a Supervizor  

Vaše 
cena

1 140 1 140
1 622 1 622
1 279 1 279

Vaše 
cena

Brýle DURAMAXX uzavřené měkká těsnící linie upínání textilní guma šedo/modrý rámeček zorník 
HC/AF čirý
Brýle DURAMAXX uzavřené měkká těsnící linie upínání textilní guma šedo/modrý rámeček zorník 
HC/AF šedý

Vaše 
cena

Vaše 
cena

Ochranné ochranné rukavice POLYTRIL AIR SKIN pletené z polyamidu, hustota ok 15, potažené 
ultratenkou prodyšnou nitrilovou vrstvou v dlani a na prstech, vhodné pro přesnou práci, vel. 7 – 10 
DOPRODEJ

Vaše 
cena



Honeywell Strana 2

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296150111

Dnem vydání tohoto ceníku pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz
TAKOS s.r.o.

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

tel.: +420 296 150 111                    

Sokolovská 
184

180 00 Praha 
8


	Honeywell

